
Číslo jednací: 124  EX 12996/13-161
Číslo opr.: 604733

 O P R A V N É  U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Exekutorský úřad Litoměřice se sídlem Masarykova 679/33,
412 01 Litoměřice, pověřený provedením exekuce na základě pověření č.j.  29 EXE 5124/2013-8, ze dne 
26.10.2013,  které  vydal  Okresní  soud  v  Litoměřicích,  vydaného  na  základě  platební  rozkaz  č.j.  EPR
54612/2013-5, který vydal Obvodní soud pro Prahu 6 dne 31.05.2013 a který se stal  pravomocným dne
22.06.2013 a vykonatelným dne 22.06.2013 k uspokojení pohledávky oprávněného: Citibank Europe plc,
North Wall Quay 1, 0, Dublin, IČ 132781, zast. JUDr. Tomáš Sokol, Sokolská 60, 12000, Praha 2  proti 
povinnému:  Josef  Hájek,  MÍROVÉ  NÁMĚSTÍ  65,  41118,  Budyně  nad  Ohří,  r.č.790317/2651,  IČ
62777084 

vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 
řád)  a o změně dalších zákonů (dále jen  “e.ř.“) a ve vazbě na § 164 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen  “o.s.ř.“) toto:

O p r a v n é   u s n e s e n í

Soudní exekutor tímto opravuje usnesení – dražební vyhlášku (o elektronické dražbě) č.j. 124 EX 12996/13-120 ze 
dne 18. 1. 2016  (dále jen  “usnesení “) ve výroku II. usnesení tak, že:

Slova:

„Předmětem dražby jsou následující nemovitosti a jejich příslušenství:

“

se nahrazují slovy:

„Předmětem dražby jsou následující nemovitosti a jejich příslušenství:
spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4 ve vlastnictví povinného na nemovitých věcech:

“

___________________________________________________________________________________________________________
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v 
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



Odůvodnění :

Soudní exekutor vydal dne 18. 1. 2016 usnesení - dražební vyhlášku (o elektronické dražbě) č.j. 124 EX 12996/13-120, kde vlivem 
administrativně-technické  chyby  byl  nesprávně  určen  spoluvlastnický  podíl  na  dražené  nemovitosti,  proto  soudní  exekutor 
postupoval v souladu s ust. § 52 odst. 1 a 2 e.ř. a § 164 o.s.ř. a vydal opravné usnesení.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  

V Litoměřicích dne 29.1.2016

      otisk úředního razítka

        JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., v.r. 
     soudní exekutor 

                  Exekutorský úřad Litoměřice
vyřizuje: Mgr. Vítek Lukáš
za správnost vyhotovení: Milena Zahálková

___________________________________________________________________________________________________________
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v 
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2016-01-29T09:53:42+0100
	JUDr. Ondřej Mareš




